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Upust 2000 zł na fotowoltaikę z magazynem energii lub magazynem ciepła od PGE 

Klienci PGE Obrót, którzy planują własną instalację fotowoltaiczną z magazynem energii lub magazynem ciepła,
oprócz dofinansowania z ogólnopolskiego programu Mój Prąd 6.0 mogą otrzymać dodatkowe 2 000 zł upustu.
Wystarczy, że skorzystają z oferty PGE. 

Upust dotyczy każdej mikroinstalacji fotowoltaicznej wraz z magazynem energii lub magazynem ciepła o mocy od 2 kW
do 50 kW zakupionej od PGE Obrót. Akcja potrwa od 19 sierpnia do 31 grudnia br.

- Nasza propozycja jest dodatkowym wsparciem dla klientów, którzy chcą zainwestować we własne odnawialne źródła
energii i cieszyć się niezależnością energetyczną. Oprócz profesjonalnej pomocy w doborze urządzeń i pozyskaniu
dofinansowania z programu Mój Prąd, oferujemy naszym klientom dodatkowy upust. Warunkiem jest zakup instalacji
fotowoltaicznej i uzupełnienie jej magazynem energii lub magazynem ciepła od PGE – mówi Przemysław Brzywcy,
Wiceprezes Zarządu PGE Obrót. Takie połączenie gwarantuje właścicielom mikroinstalacji efektywne zarządzanie
wyprodukowaną energią, a dzięki możliwości jej magazynowania można ją wykorzystać w dowolnym momencie –
dodaje Przemysław Brzywcy.

Osoby zainteresowane, aby skorzystać z oferty PGE wystarczy, że wejdą na stronę 
www.gkpge.pl/dla-domu/oferta/fotowoltaika-z-pge-i-magazyny-energii  i wypełnią krótki formularz kontaktowy. W
ciągu 48 godzin ekspert PGE przedstawi szczegóły związane z ofertą i kompleksowo przeprowadzi klienta przez cały
proces inwestycji: od planowania i analizy, przez dobór urządzeń, montaż aż po uruchomienie instalacji. 

Oprócz 2 000 zł upustu, klienci, którzy wybiorą ofertę PGE otrzymają wsparcie w zakresie możliwości pozyskania
dofinansowania z nowej edycji programu Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - Mój
Prąd 6.0. Eksperci PGE pomogą z wszelkimi formalnościami niezbędnymi do otrzymania dotacji. Nabór wniosków w
ramach programu Mój Prąd 6.0 rozpoczyna się 2 września i potrwa do 20 grudnia br. lub do wyczerpania środków
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przeznaczonych na ten cel.

PGE Obrót
press box
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